IniMstImsicht

1. nach Hauptabschnitten

Lfd. Nr.
I. Gebietseinteilung und Bevolkerung........cccccocvviiiicinne. .
Il. Bewegung der BevOIKerung..........ccooeeiinnncennnens
I11. Land- und Forstwirtschaft...
IV. ViIehsStand...........ccooiiiicce s
V. GeWerbe......ccoii
VI VErKERNT .o
VI, Auswartiger Handel ... .
VIII. Geld- und Kreditwesen..........cccovceies Tovicviniinins
IX. PreISe.. e
X. VerbrauchSberechnungen. . .. Ke.ooicinncicre,
XI1. Volksschulen............ccoooiiii
XL, TUSHIZWECSEN. . - et
XI. ReichstagswahlCn.........ccoviiiiiiinniee e
XIV. KFEYSWESEN.....cocuiiiiiiiiiiieieiiieieieieieieieie e
XV, FINANZWESEN.......cooiiiiiiiiiiii s
XV, VersiCherungswWeSeN..........ccceueeiieieieieeneieiseeseeeeieienens
XVII. GenossenschaftSWesen...........c.cccriciiiiesiccsices
XVIII. ArbeitSmarkt..
XIX. Organisation der Arbeitgeber und Arbeitnehmer..
XX. Mcdizinalwesen und Hygiene.......c oo
XXI. TUMEN. SPOIt....iciiiiirieicninseessese e s .
XX, VeteriNArWeSEN.........cccviiieecesec s
XXIIl. Meteorologische Nachweise

Anhang: Internationale Ubersichten

Die Schutzgebiete

Graphische Darstellungen.................

Inhalts« !
Ubersicht

Seite
Vi
Vi
VI
Vi
Vi

VII

") Die hierfur benutzten Quellen sind bei den einzelnen Tabellen angefiihrt.

Quellen«
Nachweis

Leite
X1
X1
X1
X1V
X1V
XVI1
XVIII
XIX
XIX
XIX
XX
XX
XX
XX
XX
XXI1
XXI11
XXI11

XXIV ...
XXIV ...

XXV

XXIV . ..
XXIV ...
XXIV ...

Labellen

werk
Seite
i

14

24

32

37

63

97
215
229
232
237
238
250
251
255
280
304
305
314
325
330
333
337
339



