Inhaltsübersicht

a. nach hauptabschnitten

		Inhalts.	Quellen=	Tabellen.
Lfd. Nr.		Geite	Ceite	Geite
I.	Gebietseinteilung und Bevölferung	VI.	XII .	1
II.	Bewegung der Bevölferung	VI.	XIII .	14
III.	Land- und Forstwirtschaft	VI.	XIII .	24
IV.	Biehftand	VI.	XIV .	32
V.	Gewerbe	VI.	XIV .	37
VI.	Berfehr	VII.	XVI .	63
VII.	Auswärtiger Handel	VII .	XVIII .	97
VIII.	Gelb. und Rreditmefen	VII .	XIX .	215
IX.	Preise	VIII .	XIX .	229
X.	Verbrauchsberechnungen	VIII .	XIX .	232
XI.	Bolfsschulen	VIII .	XX .	237
XII.	Juftizwefen	VIII .	XX .	238
XIII.	Reichstagswahlen	VIII .	XX .	250
XIV.	Rriegswefen	VIII .	XX .	251
XV.	Finanzwesen	VIII .	XX .	255
XVI.	Berficherungswefen	VIII .	XXII .	280
XVII.	Genoffenschaftswesen	IX .	XXIII .	304
XVIII.	Arbeitsmarft	IX .	XXIII .	305
XIX.	Organisation ber Arbeitgeber und Arbeitnehmer	IX .	XXIV .	314
XX.	Medizinalwesen und Sygiene	IX .	XXIV .	325
XXI.	Turnen. Sport	IX .	XXIV .	330
XXII	Beterinärmefen	IX .	XXIV .	333
XXIII.	Meteorologische Nachweise	IX .	XXIV .	337
XXIV.	Die Schutgebiete	IX .	XXIV .	339
	1g: Internationale Überfichten	Χ.	1) .	1*
Graphische Darstellungen		X.	— 2) .	

¹⁾ Die bierfur benutten Quellen find bei ben einzelnen Tabellen angeführt.

²⁾ In fachlicher Unordnung eingegliedert.